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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Albania



Kelcyre    tel 0875 41 75    bashkia.kelcyre1@gmail.com
1-Autoriteti Kontraktor:   Bashkia Kelcyre
2-Lloji i proçedures se prokurimit: Kerkese per propozim , elektronike
3-Objekti Prokurimit: ““Rikualifikimi urban i perroit ne lagjen “Gur” si dhe sistemimi i shtratit te perroit” 
4-Fondi limit(nqs ka lote i ndare sipas loteve):    56,508 836 ( pesedhjete e gjashte milion e peseqind e tete mije e teteqind e tridhjete e gjashte ) leke pa tvsh
Fondi i vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit me vendim te Komitetit te Rajoneve
5-Afati per mbarimin e punimeve/per dorezimin e mallit/kryerjen e 

   sherbimit; 180 dite kalendarike  nga data e lidhjes se kontrates.

6-Data zhvillimit te tenderit  02.06.2016, ora 08.30, ne 

   adresen  www.app.gov.al  

7-Afati i fundit per pranimin e dokumentave,   data 02.06.2016, ora

   0830, ne adresen  www.app.gov.al  
TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR

Klement NDONI
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